РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от  05.12.2018г.                                                                               №     35-р

О проведении мероприятий, направленных на антитеррористическую защищенность объектов (территорий), правообладателем которых является Администрация Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

      В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176  «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

    1. Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий), правообладателем которых является Администрация Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению 1.

   2. Комиссии провести работу по обследованию и категорированию объектов (территорий), закрепленными за учреждениями, подведомственными Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

   3. Направить паспорта безопасности объектов (территорий) на согласование в соответствующие структуры.

   4. Настоящий распоряжение вступает в силу с момента подписания.

   5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краишевского

сельского поселения
Е.Г. Лапина
Состав                                                                                                                                    комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий), правообладателем которых является Администрация Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области
 Токтосунова Анна Игоревна – директор МКУК «Краишевский ЦК и БО»

                                                      Краишевского сельского поселения

                                                      Еланского муниципального района

                                                      Волгоградской области – председатель

                                                      комиссии

Члены комиссии:
Бондаренко Николай Владимирович – начальник отдела ЛРР №9 Управления

                                                                  Росгвардии по Волгоградской области,

                                                                    ст. лейтенант полиции
                                                                    (по согласованию)

Щелкунов А.А.                            –

                                                                   (по согласованию)

Козлов А.А.                                  – художественный руководитель МКУК

                                                         «Краишевский ЦК и БО» Краишевского

                                                          сельского поселения

                                                          Еланского муниципального района

                                                          Волгоградской области
Егунова М.В.                                 – главный бухгалтер Администрации

                                                           Краишевского

                                                          сельского поселения

                                                          Еланского муниципального района

                                                          Волгоградской области
                                                          (по согласованию)